
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
с. Красное 

 

«08»  сентября  2021 г.                                                                                    № 647 

 

 

О проведении Дня дошкольного работника и 

 о награждении работников дошкольных организаций 

 

 

В соответствии с планом управления проектом «Формирование 

детствосберегающего пространства дошкольного образования Белгородской 

области», в целях повышения престижа профессии педагога и работников 

дошкольных образовательных учреждений, формирования положительного 

мнения общественности о работе образовательных организаций, 

реализующих программы дошкольного образования, создания и поддержки 

имиджа дошкольных образовательных учреждений приказываю: 

1. Провести 24 сентября 2021 года, торжественное мероприятие, 

посвященные празднованию Дня дошкольного работника с вручением 

работникам грамот  отдела образования администрации Красненского района 

на базе МБДОУ «Центр развития ребенка детский сад «Капелька». 

2. При проведении торжественных мероприятий необходимо 

соблюдать действующие ограничения в условиях нераспространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID - 19). 

3. Наградить отдела образования администрации Красненского района 

за достигнутые успехи в работе, добросовестное выполнение своих 

обязанностей следующих педагогов дошкольных организаций: 

– Брылева Ольга Васильевна, воспитатель МДОУ Камызинского детского 

сада «Улыбка»; 

– Варламова Елена Николаевна, воспитатель МДОУ Лесноуколовского 

детского сада «Березка». 

- Квятковская Ольга Александровна -  воспитатель, МБДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад «Капелька»; 

- Куликова Людмила Александровна - воспитатель, МДОУ Горского 

детского сада «Радуга»; 

- Попова Татьяна Николаевна – воспитатель, МДОУ Новоуколовского 

детского сада «Росинка»; 

- Федосову Валентину Сергеевну - воспитателя, МДОУ Лесноуколовского 

детского сада «Березка»;  



2 
 

- Андрианову Лидию Анатольевну, воспитателя МБДОУ «ЦРР – детский сад 

«Капелька», 

- Кузницову Людмилу Ивановну, логопеда МБДОУ «ЦРР – детский сад 

«Капелька», 

- Андрианова Нина Валерьевна, инструктора по физическому воспитанию; 

- Щетинина Татьяна Вячеславовна МБДОУ «ЦРР – детский сад «Капелька», 

- Мазалова Екатерина Владимировна музыкального руководителя МБДОУ 

«ЦРР – детский сад «Капелька», 

- Ревину Наталью Владимировну - воспитателя, МДОУ Расховецкого 

детского сада «Солнышко»; 

- Веретенникову Любовь Ивановну - воспитателя, МДОУ Камызинского  

детского сада «Улыбка». 

- Миколаюк Наталию Андреевну воспитателя, МДОУ Сетищенского 

детского сада «Сказка»; 

- Сапрыкина Наталья Ивановна Воспитатель МДОУ Готовского детского 

сада общеразвивающего вида «Колокольчик»; 

- Измайлова Надежда Никоноровна Воспитатель, МДОУ Кругловского 

детского сада «Родничок». 

 6.  Методисту МКУ «Ресурсный центр образования» довести до 

сведения руководителей дошкольных образовательных организаций,  

информацию о проведении торжественного мероприятия. 

 7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования     

администрации Красненского района                             С.Н.Харланова                           
 

 

 
 

 


	ПРИКАЗ

